ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	01.07.2020г.
	№
	38

с. Ивантеевка

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации членам  территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Ивантеевского  муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  членам территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района согласно приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную  оплату труда (вознаграждение)  за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации членам территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района согласно приложению № 2.

3. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за   активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  произвести в пределах  сметы расходов территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района  за счет средств, выделенных  из федерального бюджета  на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района                       А.А. Буланова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района                         И.В. Афанасьева
Приложение № 1

к решению территориальной  избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района
от « 01 » июля 2020г. №38

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации членам территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	2
	3

	Заместитель председателя
	Кузнецова Наталья Егоровна
	2,3

	Секретарь
	Афанасьева Ирина Владимировна
	2,3

	Член комиссии
	Теплова Любмила Викторовна
	2,3

	Член комиссии
	Попова Тамара Владимировна
	2,3

	Член комиссии
	Щурина Любовь Федоровна
	2,3

	Член комиссии
	Силантьев Евгений Борисович
	2,3

	Член комиссии
	Прохоренко Татьяна Анатольевна
	2,3

	Член комиссии
	Паршина Юлия Владимировна
	2,3